2019年12月23日

各位

株式会社十六銀行

「じゅうろく はじめての口座まつり」の実施について

 株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、18歳以下のお客さまを対象に、2019年12月26日（木）

から「じゅうろく はじめての口座まつり」を実施いたしますのでお知らせします。

記

１．実施期間 2019年12月26日（木）～2020年1月31日（金）

２．名称 じゅうろく はじめての口座まつり

３．対象店舗 十六銀行 全店（東京・大阪支店を除く）

４．キャンペーン内容 当行窓口で、初めて普通預金口座を開設された18歳以下のお客さまに、

もれなく図書カード500円分をプレゼント

※開設いただいた口座の残高が、2020年1月末時点で3,000円以上の

方が対象です。

※当行にすでに普通預金口座をお持ちの場合は本キャンペーンの対象になりませんが、『ジュニア

NISA「課税未成年者預金口座」』や『教育資金専用口座』のみお持ちの方が、新たに普通預金口座を

開設いただく場合は対象となります。

※当行窓口で開設いただいた方が対象となるため、「口座開設アプリ」で開設いただいた場合は対象と

なりません。

※窓口にて専用応募用紙でのご応募が必要となります。

※プレゼントは、お一人さまお１つ限りとさせていただきます。

※プレゼントは、当行へお届けいただいたご住所あてに2020年3月末頃郵送させていただきます。

※未成年の方は、総合口座をご利用いただくことはできません。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 TEL 058-266-2512】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ